
 

Julen 2025  

 

Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN! 

 

Året går mot slutten, og her kommer tradisjon tro en julehilsen fra oss som er tillitsvalgte i 

Forskerforbundet ved USN. Høsten 2025 har vi vært involvert i mange saker og prosesser ved 

USN. Vi har hatt medlemsmøter om lønn og prinsipper for tildeling og bruk av kontorer. Den 

disponible ramma til årets lønnsoppgjør var 3,3 %. Resultatet fra de lokale forhandlingene ble 

3,452 % lønnstillegg til alle, gjeldende fra 1. mai 2025 – noe som i år gir oss en liten 

reallønnsøkning (anslagene for prisveksten for 2025 har vært mellom 2,9 % og 3,2 %).  

 

Andre saker vi har jobbet med er bl.a. å gi innspill til revisjon av USNs strategi, nytt reglement 

for oppdragsfinansierte aktiviteter og nye retningslinjer for kompetanse-vurderinger ifm. 

ansettelse og opprykk. I høst var vi også vert for våre Forskerforbundet-venner i VINST-

alliansen (Vestlandet, Innlandet, Nord og Sørøst). VINST er flercampus-profesjons-

universiteter som har mye til felles.  

 

De formelle beslutningsarenaene i USN, slik som IDF (informasjons-, drøftings- og 

forhandlingsmøter) fungerer bedre og bedre. Vi samarbeider godt med de andre fag-

foreningene ved USN og forankrer saker først i lokallagsstyret, ev. på medlemsmøte, og 

koordinerer og leder samtalene med de andre foreningene.   

 

Den 1. august tiltrådte Heidi Stavrum som ny lokallagsleder og overtok dermed stafettpinnen 

etter Ansgar Ødegård. Ved årsskiftet får vi også ny sekretær i lokallagsstyret, da overtar Tonje 

Harbek Brokke etter Urd Vindenes.  

 

I likhet med resten av universitets-Norge står også vi på USN overfor flere utfordringer. 

Bevilgningene til vår sektor kommer ikke til å øke, og vi må være forberedt på omstillinger. 

Men sammen er vi sterke, og vi skal fortsette å være «på» i prosessene ved USN, og gjøre vårt 

beste for at de blir mest mulig transparente, forutsigbare og for at dere skal ha best mulig 

arbeidsvilkår. Vi forventer ikke at dere følger nøye med på alt og bidrar i alle fora; det er derfor 

dere har oss! Men vi tar gjerne imot innspill til saker, både når det gjelder campusene, 

fakultetene, eller institusjonen som helhet. Så ikke nøl med å ta kontakt med oss, for innspill 

og tips, eller for å få råd og veiledning.  

 

I november og desember har vi hatt julemøter på de fleste campuser. Det er alltid hyggelig å 

møte medlemmer, utveksle erfaringer og ikke minst ha det hyggelig sammen. Vi trenger flere 

slike arenaer i tida framover, så et mål for oss i lokallagsstyret for 2026 er å få til mer 

medlemsaktivitet på campusene. Her tar vi gjerne også imot ideer fra dere – så ikke nøl med 

å ta kontakt med oss hvis dere har gode forslag til medlemsaktiviteter. Vi har søkt Forsker-

forbundet sentralt om midler til to større aktiviteter for 2026: en ny studietur, hvor vi inviterer 



 

inn noen medlemmer; og et seminar for ledelsen og andre fagforeninger om partssamarbeidet 

på institutt- og fakultetsnivå.  
 

Vi vil med dette ønske alle medlemmer av Forskerforbundet ved USN en riktig 

god jul og et godt nytt år! 

Julehilsen fra Forskerforbundets lokallagsstyre ved USN: Heidi Stavrum (leder av lokallaget) 

og Tony Burner (hovedtillitsvalgt), sammen med øvrige styremedlemmer:  

Tonje Harbek Brokke, Eva Merete Bjerkholt, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Tor Erik Jensen, Arnulf 

Myklebust, Urd Vindenes, Marius Rohde Johannessen, Eivind Arne Fauskanger, Shea Allison 

Sundstøl og Tarald Gulseth Berge. 

Hjemmeside/blogg: Forskerforbundets lokallagsstyre ved USN 

Facebook: Forskerforbundet USN 

 

 

 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/lokallagsstyret/
https://www.facebook.com/ForskerforbundetHSN

